

「SoftBank 光サービス規約」新旧対照表

<p>改定前 (2023 年 6 月 1 日付)</p>	<p>改定後 (2023 年 8 月 1 日付)</p>
<p>第 24 条 (契約期間および解除料)</p> <p>2. 各プランの内容は、以下のとおりとします。</p> <p>(3) 契約期間の満了日が属する月、翌月および翌々月以外の月に、本サービスの利用契約の解約の効力が生じた場合、またはプラン変更をした場合、以下に定める解除料を一括して当社が定める期日までに支払うものとします。ただし、2 年自動更新プランから 5 年自動更新プラン (TV セット) へのプラン変更をした場合は、上記解除料は発生しないものとします。</p>	<p>第 24 条 (契約期間および解除料)</p> <p>2. 各プランの内容は、以下のとおりとします。</p> <p>(3) 契約期間の満了日が属する月、翌月及び翌々月以外の月に、会員によるサービスの解約、当社によるサービス契約の解除により利用契約を解約した場合、またはプラン変更をした場合、以下に定める解除料を一括して当社 が定める期日までに支払うものとします。ただし、2 年自動更新プランから 5 年自動更新 プラン (TV セット) へのプラン変更をした場合は、上記解除料は発生しないものとします。</p>
<p>第 51 条 (パーソナルデータの取り扱い)</p>	<p>第 51 条 (パーソナルデータの取り扱い)</p> <p>2. 会員は、債権管理のために当社が必要と認めた場合には、契約者の住民票を当社が取得し利用することに同意するものとします。</p>

「SoftBank Air サービス規約」新旧対照表

改定前 (2023 年 6 月 1 日付)	改定後 (2023 年 8 月 1 日付)
第 28 条 (パーソナルデータの取り扱い)	第 28 条 (パーソナルデータの取り扱い) 9. 会員は、債権管理のために当社が必要と認めた場合には、契約者の住民票を当社が取得し利用することに同意するものとします。

「ソフトバンク BB サービス規約」新旧対照表

改定前 (2023 年 6 月 1 日付)	改定後 (2023 年 8 月 1 日付)
<p>第 26 条 (パーソナルデータの取り扱い)</p> <p>当社は、お客さまのパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。</p>	<p>第 26 条 (パーソナルデータの取り扱い)</p> <p>1. 当社は、会員および申込者のパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。</p> <p>2. 会員は、債権管理のために当社が必要と認めた場合には、契約者の住民票を当社が取得し利用することに同意するものとします。</p>

「Yahoo! BB 光 with フレッツサービス規約」新旧対照表

改定前 (2023 年 6 月 1 日付)	改定後 (2023 年 8 月 1 日付)
第 27 条(パーソナルデータの取り扱い) 当社は、お客さまのパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。	第 27 条(パーソナルデータの取り扱い) 1.当社は、会員および申込者のパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。 2. 会員は、債権管理のために当社が必要と認めた場合には、契約者の住民票を当社が取得し利用することに同意するものとします。

「Yahoo! BB 光 フレッツコースサービス規約」新旧対照表

改定前 (2023 年 6 月 1 日付)	改定後 (2023 年 8 月 1 日付)
第 27 条(パーソナルデータの取り扱い) 当社は、お客さまのパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。	第 27 条(パーソナルデータの取り扱い) 1.当社は、会員および申込者のパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。 2. 会員は、債権管理のために当社が必要と認めた場合には、契約者の住民票を当社が取得し利用することに同意するものとします。

「Yahoo! BB 光シティサービス規約」新旧対照表

改定前 (2023 年 6 月 1 日付)	改定後 (2023 年 8 月 1 日付)
第 26 条 (パーソナルデータの取り扱い) 当社は、お客さまのパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。	第 26 条 (パーソナルデータの取り扱い) 1. 当社は、会員および申込者のパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。 2. 会員は、債権管理のために当社が必要と認めた場合には、契約者の住民票を当社が取得し利用することに同意するものとします。。